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37455

6470019403 110120 x 250 Blatthochweiß250 x 230 mm1-lagig, V-Falz

6470103
6470064

4131102
4231101

20 x 180 Blatt
20 x 120 Blatt

hochweiß
hochweiß

250 x 330 mm
250 x 500 mm

1-lagig, C-Falz
  

Handtuchpapier IDEAL

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

V-FalzC-Falz

 Symbolbild: Handtuchpapier IDEAL, V-Falz Symbolbild: Handtuchpapier IDEAL, C-Falz in Verpackung Symbolbild: Handtuchpapier IDEAL, C-Falz

Handtuchpapier  IDEAL
Saugfähige 1-lagige Handtücher in hochweißer Qualität
• Tissue-Papier
• 100% Zellstoff
• chlorfrei gebleicht
• reißfest


